
zdravotní
POJIŠŤOVNA
MINISTERSTVA J I I
VNITRA ČR V V

Rámcová kupní smlouva

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupena MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení:

(dále též jako „Kupující “ nebo „ZP MV ČR ),

a

TARGO PROMOTION PRAHA spol. s r. o.,
se sídlem Na Florenci 1270/31, 110 00 Praha 1,
IČO: 60489294,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze zn. C 9351, 
zastoupená Michaelou Krešlovou, jednatelkou,
bankovní spojení:

(dále též jako „Prodávající“),

(Kupující a Prodávající společně též jako „Smluvní straný‘ nebo jednotlivě jako "Smluvní
strana")

uzavírají podle ustanovení § 2079 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“),

na základě veřejné zakázky „Dodávky antigenních testů na detekci SARS-CoV-2 pro ZP 
MV ČR“

tuto

Rámcovou kupní smlouvu

(dále jen „Rámcová smlouva “)

Článek I.
Předmět Rámcové smlouvy

1. Obě Smluvní strany se dohodly na uzavření této Rámcové smlouvy, a to s cílem 
vymezit základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich 
základních práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

2. Rámcová smlouva je uzavírána v návaznosti na záměr Kupujícího, v rámci veřejné 
zakázky „Dodávky antigenních testů na detekci SARS-CoV-2 pro ZP MV ČR“, zajistit 
dodávky antigenních testů na detekci SARS-CoV-2 pro ZP MV ČR uvedené v Příloze

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TARGO PROMOTION PRAHA spol. s r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z 12



č. 1 této Rámcové smlouvy (dále též jen „Zboží ), pro ředitelství a jednotlivá pracoviště 
ZP MV ČR uvedená v Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy a záměr Prodávajícího 
dodávat toto Zboží, tak, jak je co do druhu, parametrů a ostatních podmínek 
specifikováno v soupisu obsaženém v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy, která tvoří 
její nedílnou součást.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že nedílnou součástí plnění předmětu této Rámcové 
smlouvy dle odst. 2 tohoto článku je:

• doprava Zboží do místa plnění dle ČI. III. odst. 1 této Rámcové smlouvy.

Článek II.
Uzavření Dílčí smlouvy, dodací podmínky

1. Plnění z této Rámcové smlouvy bude uskutečňováno dle Dílčích smluv. Dílčí smlouvy 
budou uzavírány na základě písemných objednávek Kupujícího a písemné akceptace 
objednávky Prodávajícím (dále též jen „akceptace“).

2. Realizace jednotlivých Dílčích smluv bude probíhat níže uvedeným způsobem:

2.1 Kupující je oprávněn učinit dílčí písemné objednávky na základě této Rámcové 
smlouvy, přičemž cena Zboží je dohodnuta v ČI. V. odst. 1 a Příloze č. 1 této 
Rámcové smlouvy.

2.2 Písemná objednávka Kupujícího musí obsahovat zejména:

• identifikaci Smluvních stran,

• číslo a název Rámcové smlouvy,

• číslo objednávky,

• vymezení předmětu objednávky,

• termín plnění,

• místo plnění,

• datum a podpis.

2.3 Kupující vystavenou písemnou objednávku opatří podpisem a její kopii zašle 
Prodávajícímu na kontaktní osobu uvedenou v ČI. X. odst. 9 této Rámcové 
smlouvy. Pro zamezení veškerých pochybností se Smluvní strany dohodly, že 
objednávka se považuje za doručenou ve lhůtě 2 pracovních dnů od jejího 
odeslání.

2.4 Prodávající je povinen doručenou objednávku, která byla vystavena v souladu s 
Rámcovou smlouvou, akceptovat. Za akceptaci se považuje opatření objednávky 
podpisem Prodávajícího s uvedením data podpisu, nebo podepsáním samostatně 
vystaveného písemného potvrzení ze strany Prodávajícího. Potvrzení musí 
obsahovat prohlášení o akceptaci objednávky s přesnou identifikací akceptované 
objednávky a u podpisu je potřebné uvést datum podpisu. Akceptaci objednávky je 
Prodávající povinen učinit nejpozději následující pracovní den po doručení 
objednávky. Kopii takto akceptované objednávky nebo kopii potvrzení o akceptaci

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TARG0 PROMOTION PRAHA spol. s r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z 12



je Prodávající povinen v den podpisu zaslat Kupujícímu na e-mail pověřeného 
zaměstnance uvedeného v objednávce.

2.5 Za den uzavření jednotlivé Dílčí smlouvy se považuje den, kdy Prodávající 
objednávku Kupujícího akceptoval.

2.6 Prodávající je dle této Rámcové smlouvy povinen zajistit a distribuovat na základě 
jednotlivých Dílčích smluv Zboží v odpovídající kvalitě a dohodnuté ceně.

2.7 Kupující se zavazuje odebírat Zboží postupně na základě jednotlivých Dílčích 
smluv. Kupující je oprávněn předpokládaný počet antigenních testů uvedený 
v Příloze č. 1 Rámcové smlouvy čerpat s ohledem na aktuální potřeby 
Kupujícího/nebo budoucí epidemiologickou situaci SARS-CoV-2 na území České 
republiky a/nebo případná rozhodnutí Ministerstva zdravotnictví České republiky 
na to navazující, tedy předpokládaný počet antigenních testů přečerpat nebo 
nedočerpat, případně je vůbec nečerpat, a to bez jakýchkoliv sankcí.

2.8 Prodávající je povinen Zboží vždy včetně dodacího listu/předávacího protokolu 
dodat na adresu uvedenou Kupujícím v Dílčí smlouvě, a to vždy v pracovní době 
Kupujícího, tj. od 8:00 do 15:00 hodin daného pracovního dne po předchozí dohodě 
s pověřenou osobou uvedenou v dílčí písemné objednávce.

2.9 Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu dodacího 
listu/předávacího protokolu oběma Smluvními stranami. Dodací list/předávací 
protokol musí obsahovat seznam předaných předmětů, případně sepsané vady a 
lhůty pro jejich nápravu.

2.10 Jednotlivá Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je uveřejněna v Registru 
smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále též jen "zákon o registru smluv"). Od tohoto data je Prodávající 
povinen dodávat v dohodnutých lhůtách, ne však dříve, než bude jednotlivá Dílčí 
smlouva uveřejněna. Toto ustanovení se týká pouze Dílčích smluv, které podléhají 
uveřejnění.

3. Prodávající prohlašuje, že je seznámen s předmětem činnosti Kupujícího a zavazuje 
se postupovat při plnění předmětu této Rámcové smlouvy a jednotlivých Dílčích smluv 
s veškerou vážností a náležitou odbornou péčí tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno 
Kupujícího nebo aby Kupující neutrpěl činností Prodávajícího jinou újmu.

Článek III.
Místo a termíny plnění

1. Místem plnění je sídlo Kupujícího a jednotlivá pracoviště Kupujícího, uvedená v Příloze 
č. 2 této Rámcové smlouvy, blíže poté specifikována v jednotlivých Dílčích smlouvách.

2. Prodávající je povinen dodávat Zboží specifikované v jednotlivé Dílčí smlouvě ve lhůtě 
15 pracovních dnů ode dne akceptace objednávky podle ČI. II. odst. 2.4 této Rámcové 
smlouvy nebo ode dne uveřejnění Dílčí smlouvy podle ČI. II. odst. 2.10 této Rámcové 
smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TARGO PROMOTION PRAHA spol. s r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z 12



Článek IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují poskytovat si navzájem veškerou nezbytnou součinnost pro 
zajištění plnění dle této Rámcové smlouvy a vzájemně se informovat o všech relevantních 
skutečnostech nezbytných pro řádné plnění Rámcové smlouvy.

2. Prodávající je povinen dodávat Zboží řádně, včas, s potřebnou odbornou péčí, na svůj 
náklad a nebezpečí, plně v souladu se zájmy a pokyny Kupujícího.

3. Prodávající je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, řídit se touto Rámcovou 
smlouvou, pokyny Kupujícího a podklady, které mu budou prokazatelně předány.

4. Prodávající není oprávněn jakkoli pozměňovat podklady, které mu byly předány.

5. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se 
seznámí při dodávkách Zboží dle této Rámcové smlouvy.

6. Prodávající má nárok na odměnu za prokazatelně vykonané dodávky Zboží, jež jsou 
předmětem této Rámcové smlouvy a jejíž výše je sjednána podle Přílohy č. 1 této 
Rámcové smlouvy v jednotlivé Dílčí smlouvě.

7. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu včas veškeré informace a podklady 
nezbytné pro řádný výkon provádění předmětných dodávek Zboží.

8. Prodávající není oprávněn převést nebo postoupit třetí osobě tuto Rámcovou smlouvu 
nebo její část nebo práva a povinnosti z ní vyplývající bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany.

9. Kupující si dle § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů vyhrazuje právo měnit předmět plnění Rámcové smlouvy, a to 
v závislosti na vývoji nových variant SARS-CoV-2, na jejichž detekci by antigenní testy 
specifikované v příloze č. 1 - „Specifikace a nabídková cena antigenních testů“ návrhu 
smlouvy nedostačovaly. Prodávající je povinen v případě výskytu nových variant SARS- 
CoV-2 zajistit a distribuovat na základě jednotlivých Dílčích smluv antigenní testy, které 
jsou schopny detekovat nové varianty SARS-CoV-2 vyskytující se dle Státního zdravotního 
ústavu na území České republiky, a to za stejné jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 
této Rámcové smlouvy.

Článek V.
Cena a platební podmínky

1. Za předmět plnění této Rámcové smlouvy se v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy 
sjednávají jednotkové ceny Zboží včetně nákladů na straně Prodávajícího spojených se 
splněním předmětu plnění dle této Rámcové smlouvy, a to zejména dopravy. Tyto ceny 
jsou cenami nejvýše přípustnými a je možné je překročit jen za podmínek uvedených níže. 
Dohodnuté jednotkové ceny jsou platné až do doby celkového ukončení závazků této 
Rámcové smlouvy.

2. Cena Zboží bude hrazena průběžně na základě účetních dokladů vystavených 
Prodávajícím po splnění jednotlivých Dílčích smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že:

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TARGO PROMOTION PRAHA spol. s r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

4z 12



a) cena za předmět plnění uvedená shora zahrnuje veškeré náklady spojené s úplným 
a kvalitním plněním této Rámcové smlouvy a jednotlivých Dílčích smluv.

b) k ceně za předmět plnění bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši, 
pokud se daň z přidané hodnoty bude na předmět vztahovat.

c) celková maximální cena plnění dle této Rámcové smlouvy nepřesáhne částku 2 000 
000 Kč (slovy: 2 miliony korun českých) bez DPH.

4. Úhrada dohodnuté ceny bude provedena v české měně. Zálohy Kupující neposkytuje.

5. Na základě účetního dokladu vystaveného Prodávajícím po řádném splnění jednotlivých 
Dílčích smluv bude Kupujícím uhrazena cena za Zboží dodané dle jednotlivé Dílčí smlouvy. 
Kupující se zavazuje k úhradě ceny na základě účetního dokladu vystaveného 
Prodávajícím se splatností 21 dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu, a to bezhotovostním 
převodem na bankovní účet Prodávajícího. Za okamžik zaplacení ceny se považuje 
okamžik odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího. Účetní doklady budou vystaveny 
Prodávajícím do 15 dnů po předání a převzetí jednotlivých dílčích plnění. Nedílnou 
součástí vyúčtování je dodací list/předávací protokol podle ČI. II. odst. 2.8 a 2.9 této 
Rámcové smlouvy.

6. Účetní doklady budou vystavovány a zasílány na adresu sídla Kupujícího Zdravotní 
pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. 
Účetní doklady je možné zaslat Kupujícímu elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím 
datové schránky ZP MV ČR, kód: 9swaix3. Nedisponuje-li Prodávající datovou schránkou, 
účetní doklady lze též odeslat na e-mailovou adresu info@zpmvcr.cz. Do předmětu zprávy 
je třeba v obou případech uvést text „Fakturace_R“.

7. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku a dohodnuté dle 
této Rámcové smlouvy. V případě, že vyúčtování nebudou obsahovat všechny zákonem a 
touto Rámcovou smlouvou stanovené náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě 
splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných 
či opravených dokladů Kupujícímu.

8. Prodávající, pokud je plátcem DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a 
zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Rámcové 
smlouvy a jednotlivých Dílčích smluv dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb.“), a že mu nejsou ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění dle této Rámcové smlouvy známy žádné skutečnosti 
uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto povinností bránily.

9. Faktura musí kromě náležitostí uvedených v odst. 7, resp. 6 tohoto článku obsahovat číslo 
000108-000/2022-00 od kterým je Rámcová smlouva evidována u Kupujícího.

Článek VI.
Práva z vadného plnění a odpovědnost za škodu

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu za Zboží dodané dle této Rámcové smlouvy záruku za 
jakost po dobu 24 měsíců od data předání Zboží dle jednotlivé Dílčí smlouvy.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TARGO PROMOTION PRAHA spol. s r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

5z 12



2. Kupující je povinen závady vzniklé v záruční době uplatnit bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 5 pracovních dnů od zjištění závady, u Prodávajícího prostřednictvím 
kontaktních osob uvedených v ČI. X. odst. 9 a Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy. 
Prodávající se zavazuje odstranit vady ve lhůtě do 5 pracovních dnů od nahlášení vady, 
pokud nebude mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

3. V případě, kdy se bude jednat o vadu, pro kterou nelze Zboží řádně užívat nebo pro kterou 
ji lze užívat jen se značnými obtížemi, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím, 
aby mu Prodávající poskytl jiné Zboží, odpovídající dohodnutým vlastnostem a účelu.

4. V ostatním se práva z odpovědnosti za vady řídí příslušnými ustanoveními § 2099 a 
následujícími občanského zákoníku.

5. Prodávající neodpovídá za opotřebení Zboží způsobené běžným užíváním.

6. Náhrada škody se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

Článek VII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě, že Prodávající bude v prodlení se sjednaným termínem předání Zboží podle 
jednotlivé Dílčí smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny této Dílčí smlouvy s DPH za každý i započatý den 
prodlení.

2. Smluvní pokuta za prodlení sjednaného termínu plnění dodání Zboží dle odst. 1 tohoto 
článku se nevztahuje na prodlení, vyvolané provozními popř. jinými důvody na straně 
Kupujícího.

3. V případě, že Prodávající neakceptuje objednávku Kupujícího ve lhůtě uvedené v ČI. II. 
odst. 2.4 této Rámcové smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny Zboží s DPH uvedené v objednávce 
doručené Prodávajícímu za každý i započatý den prodlení.

4. Pro případ, že Prodávající neodstraní vadu dle ČI. VI. odst. 2 této Rámcové smlouvy ve 
stanoveném termínu, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 500 Kč za každý, i započatý, den prodlení.

5. V případě porušení povinnosti Prodávajícího uvedené v ČI. II. odst. 3 této Rámcové 
smlouvy je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 50 000 Kč.

6. V případě porušení povinnosti Prodávajícího uvedené v ČI. IV. odst. 8 této Rámcové 
smlouvy je oprávněn Kupující požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 50 000 Kč.

7. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením ceny na základě jednotlivé Dílčí smlouvy, je 
Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01 % 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TARGO PROMOTION PRAHA spol. s r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

6z 12



8. Celková výše smluvních pokut není omezena limitem z dohodnuté ceny. Ve všech 
případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody 
způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

9. Pokud je Prodávající v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit Kupujícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení.

10. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů po doručení oznámení o 
uložení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení druhé Smluvní straně. Kupující si vyhrazuje 
právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti splatné 
pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu.

11. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Smluvních stran na náhradu škody 
způsobenou porušením povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.

Článek Vlil. 
Zánik závazku

1. Závazkový vztah založený mezi oběma Smluvními stranami touto Rámcovou smlouvou 
zaniká, nastane-li některá z níže uvedených právních skutečností:

a) uplynutí doby 24 měsíců, na kterou byla Rámcová smlouva sjednána,

b) před uplynutím dohodnuté doby trvání Rámcové smlouvy v případě, že dodávky Zboží 
dosáhnou objemu Kupujícím vyčleněných finančních prostředků 2.000.000 Kč bez DPH, o 
této skutečnosti se Kupující zavazuje Prodávajícího neprodleně informovat,

c) písemná dohoda Smluvních stran,

d) výpověď jedné ze Smluvních stran i bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí dva 
měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi druhé Smluvní straně,

e) jednostranné odstoupení od Rámcové smlouvy pro porušení Rámcové smlouvy nebo 
jednotlivé Dílčí smlouvy podstatným způsobem druhou Smluvní stranou, s tím, že 
porušením Rámcové smlouvy podstatným způsobem se rozumí zejména:

1. prodlení s předáním Zboží Prodávajícím Kupujícímu po dobu delší než 20 dní,

2. neakceptace objednávky Kupujícího Prodávajícím ve lhůtě uvedené v ČI. II. odst. 2.4 
této Rámcové smlouvy, a to ani v náhradní lhůtě poskytnuté Kupujícím,

3. porušení povinnosti Prodávajícího v ČI. VI. odst. 3 této Rámcové smlouvy,

4. nedodání Zboží na základě Dílčí smlouvy v rozsahu a kvalitě podle Přílohy č. 1 této 
Rámcové smlouvy,

5. porušení povinnosti Prodávajícího dohodnuté v ČI. II. odst. 3 této Rámcové smlouvy,

6. porušení povinnosti Prodávajícího dohodnuté v ČI. IV. odst. 8 této Rámcové smlouvy,

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TARGO PROMOTION PRAHA spol. s r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

7z 12



7. neuhrazení dohodnuté ceny Kupujícím ani po druhé výzvě Prodávajícího k uhrazení 
dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení 
první výzvy,

f) odstoupení Kupujícího v případě, že Prodávajícímu bude rozhodnutím správce daně 
přidělen status nespolehlivého plátce,

g) odstoupení Kupujícího v případě, že je vůči Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení 
nebo vstoupil do likvidace.

2. Pro účely této Rámcové smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v 
§ 2002 odst. 2 občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 10ti dnů“.

3. Pokud dojde k odstoupení od Rámcové smlouvy, mají Smluvní strany nárok na vypořádání 
vzájemných pohledávek a závazků vzniklých do dne odstoupení od Rámcové smlouvy.

4. Odstoupením od Rámcové smlouvy závazek zaniká ke dni doručení projevu vůle jedné 
Smluvní strany směřujícího k odstoupení od Rámcové smlouvy druhé Smluvní straně. 
Účinky odstoupení se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek IX.
Uveřejňovací povinnost

1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující jako zadavatel veřejné zakázky 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ) a jako povinný subjekt dle zákona o registru smluv je povinen uveřejnit 
v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto Rámcovou smlouvu, včetně 
jejích případných změn a dodatků a v případě, že jednotlivá Dílčí smlouva splní podmínky 
pro uveřejnění, Dílčí smlouvu, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru 
smluv.

2. Kupující se zavazuje, že tuto Rámcovou smlouvu, a v případě, kdy jednotlivá Dílčí 
smlouva splní podmínky pro uveřejnění, Dílčí smlouvu, uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jejího 
uzavření v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku. Prodávající je povinen po uplynutí 
této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla Rámcová smlouva, nebo jednotlivá Dílčí 
smlouva splňující podmínky pro uveřejnění uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda 
Kupující Rámcovou smlouvu, nebo jednotlivou Dílčí smlouvu řádně uveřejnil, a pokud se 
tak nestalo, je povinen tuto Rámcovou smlouvu, nebo jednotlivou Dílčí smlouvu uveřejnit 
sám a o této skutečnosti informovat Kupujícího.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující jako zadavatel veřejné zakázky, 
jež je předmětem této Rámcové smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst.
3 ZZVZ, uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění Rámcové 
smlouvy, v souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ včetně všech případně 
dalších povinností Kupujícího stanovených ZZVZ.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TARGO PROMOTION PRAHA spol. s r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

8z 12



Článek X. 
Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců ode dne nabytí její 
účinnosti nebo do vyčerpání částky 2 000 000 Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost 
nastane dříve.

2. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle ČI. IX. odst. 2 této Rámcové smlouvy. 
Za den uzavření Rámcové smlouvy se považuje den podpisu Rámcové smlouvy poslední 
ze Smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Rámcovou 
smlouvou se řídí obsahem Rámcové smlouvy. V otázkách neupravených touto Rámcovou 
smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména pak občanským 
zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu § 1 odst. 2 občanského zákoníku odchylují od 
ustanovení § 2050 občanského zákoníku, jehož režim se pro vztahy Prodávajícího a 
Kupujícího dle této Rámcové smlouvy nepoužije. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí 
změny okolností podle ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

4. Prodávající je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly z této Rámcové smlouvy 
nebo v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku, 
budou přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní 
příslušnost je rozhodný obecný soud Kupujícího.

6. Stane-li se některé z ujednání dle této Rámcové smlouvy z jakýchkoliv důvodů 
nevymahatelným, nadbytečným nebo dostane-li se do rozporu s aktuálními právními 
předpisy a jejich výkladem, zavazují se Smluvní strany bez zbytečného odkladu k jeho 
náhradě tak, aby nové znění v nejvyšší možné míře odpovídalo předmětu původního 
ujednání. Do doby účinného nahrazení se ani jedna ze Smluvních stran nemůže domáhat 
či odvolávat se na takové nevymahatelné, nadbytečné či kolidující ustanovení.

7. Tato Rámcová smlouva může být měněna pouze dohodou obou Smluvních stran, a to ve 
formě písemných dodatků vlastnoručně podepsaných zástupci obou Smluvních stran. 
Rámcová smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá jsou závazná i pro případné právní 
nástupce Smluvních stran.

8. Veškerá oznámení vyplývající z této Rámcové smlouvy budou, pokud není v této Rámcové 
smlouvě výslovně sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich 
převzetí nebo zaslána doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v 
záhlaví této Rámcové smlouvy. Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o 
uložení nedozvěděl, a to 5. (slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že 
nebyla doručena na změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní 
strana druhé Smluvní straně písemně neoznámí

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TARGO PROMOTION PRAHA spol. s r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

9z 12



9. Kontaktní osoby Smluvních stran:

za Kupujícího:

za Prodávajícího:

10. Tato Rámcová smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom.

11. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace a nabídková cena antigenních testů
Příloha č. 2 - Seznam pracovišť a kontaktních osob ZP MV ČR

12. Prodávající a Kupující shodně prohlašují, že si tuto Rámcovou smlouvu před jejím 
podpisem přečetli, včetně jejích příloh, že jejímu obsahu porozuměli a že s ním souhlasí a 
na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne 

V Praze dne 

Kupující:

Prodávající:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

TARGO PROMOTION PRAHA spol. s r. o.
Michaela Krešlová,
jednatelka

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TARGO PROMOTION PRAHA spol. s r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

10z 12



Příloha č. 1 - Specifikace a nabídková cena antigenních testů

Nabídková cena antigenních testů

Poptávané zboží Měrná 
jednotka

Předpokládaný 
počet měrných 

jednotek

Cena za 
měrnou 

jednotku 
v Kč bez DPH

Nabídková cena za 
předpokládaný počet 

měrných jednotek 
v Kč bez DPH

Antigenní test dle 
požadované 
specifikace

ks 40 000 19,60 784 000,-

Specifikace antigenních testů, který je předmětem nabídky účastníka ve veřejné 
zakázce

Typ testu: neinvazivní antigenní test k detekci antigenu SARS-COV-2

Způsob testování: samosběrem vzorku laickou osobou z přední strany/části ústní dutiny 
nebo ze slin nebo z přední části nosu

Přesnost: min. 95 %
Maximální doba 
trvání výsledku 
testu:

15 min.

Obsah balení:

balení musí obsahovat veškeré komponenty potřebné k provedení testu 
vč. příručky k provedení testu v českém jazyce; testy můžou být 
dodávány v balení po více kusech, ale s možností následné distribuce 
testu po jednom ks vč. komponentů testu, tedy dělitelné.

Ostatní:

test musí být opatřen platným CE certifikátem oznámeného subjektu a 
prohlášením o shodě; seznam certif i kovaných testů pro sebetestování 
lze nalézt na webových stránkách Státního ústavu pro kontrolu léčiv 
nebo ve veřejné části Registru zdravotnických prostředků

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TARGO PROMOTION PRAHA spol. s r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

11 z 12



Příloha č. 2 - Seznam pracovišť a kontaktních osob ZP MV ČR

Obec Ulice PSČ Kontaktní osoby 
pro převzetí

ZP MV ČR, Praha 3 Vinohradská 2577/178 130 00

ZP MV ČR, Praha 3 Vinohradská 2577/178 130 00

ZP MV ČR, České 
Budějovice Klaricova 19 370 04

ZP MV ČR, Plzeň Hrušková 8 301 00

ZP MV ČR, Ústí nad Labem Štefánikova 16 400 01

ZP MV ČR, Hradec Králové Wonkova 1225 500 01

ZP MV ČR, Brno Cejl 5, P.O.BOX 216 658 16

ZP MV ČR, Olomouc Jeremenkova 42A 779 00

ZP MV ČR, Ostrava Nová Karolina Park, 
28. října 3348/65 702 00

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - TARGO PROMOTION PRAHA spol. s r. o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

12z 12


